Johannem Sancii, de La Melgosa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Egidium Martinez, de Finojosa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum [Martinez], de Tresjuncos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Sancii, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie Murcie, diocesis Carthaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui beneficii.

Miquaelem Stephani, loci Çueque, diocesis Valencie, ad titulum dompne Geraldone, matris sue.

¶^{25v} Ad ordinem presbyteratus

Jacobum Topi, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Jacobi Topi, patris sui.

Fratrem Didacum Toletanum, monasterii Podi, Valencie.

Petrum Ferdinandi, de Illana, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Ferdinandi, de Aldovera, beneficiatum in ecclesia Beate Marie de Vallega, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Dominicum Fusterii, loci de Robiols, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Johannis Sancii, eiusdem loci.

Berengarium Moragues, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum Berengarii Moragues, patris sui.

¶¹³² Al manuscrit: *de la*.

Nicolaum d'Olesa, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia eiusdem diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Johannis Piulart, rectoris *del Forcall*, eiusdem diocesis.

Guillermmum Çoliva, civitatis Valencie, ad titulum Bernardi Çoliva, patris sui.

Jacobum Cremades, loci de Xixona, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Petrum Johannis, ordinis predicatorum, Valencie.¹³³

Anthonium Sancii, loci d'Albalat de Pardines, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Guillermmum Torriges, ville Cocentayne, diocesis Valencie, ad titulum matris sui.

Bartholomeum Mir, beneficiatum in Sede Valencie.

Fratrem Vincencium Navarro, heremitam, diocesis Valencie, ad titulum Petri Navarro, tapinerii, Valencie.

Franciscum Mulnerii, ville Burriane, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum patris sui.

Guillermmum Pla, beneficiatum in Sede Valencie.

Fratrem Jacobum Abello, ordinis predicatorum, Valencie.

Petrum Johannis, archidyaconum Belchitensis, in ecclesia Cesaraugustana.

Anthonium Torrella, beneficiatum in Sede Valencie.

Petrum Martini, beneficiatum in Sede Valencie.

Johannem Ferragut, beneficiatum in ecclesia Beate Caterine civitatis Valencie.

Die mercurii intitulata .IX. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini Hugonis, episcopi Valencie, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Johannem Pasquasii, filium Guillermi Pasquasii, loci de Puçolio, diocesis Valencie, in clericum tonsuravit.

||^{26r} Die sabati intitulata .XII. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini Hugonis, episcopi Valencie, de eius generali licencia, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Raymundum Perez, filium Johannis Perez, civitatis Valencie, literatum, in clericum tonsuravit.

Die martis .XV. aprilis prefatus reverendus dominus frater Johannes etc. in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Anthonium Ivanyes, filium Dominici Ivanyes, loci de Beniça, diocesis Valencie, literatum, in clericum tonsuravit.

¶¹³³ Repetit *Valencie*.

Die sabati intitulata decima nona mensis aprilis anno predicto a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie, de eius generali licencia, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Gabrielem <d'Aygües>vives, filium Bernardi <d'Aygües>vives et Johannem Marquo, filium Berengarii Marquo, civitatis Valencie, literatos, in clericos tonsuravit.

Die martis intitulata .XXIX^a. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie predicti, de eius licencia generali, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Andream Cirera, filium Anthonii Cirera, civitatis Valencie, literatum, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata prima mensis madii anno predicto a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti reverendissimi domini episcopi Valencie, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Petrum Miro,¹³⁴ scolarem, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Bernardum Bonshoms, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium de presbitero genitum et soluta, in clericum tonsuravit.